
                                                                                                                   Dne 08. 11. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Upozorňujeme občany, že do sběrných míst můžete odkládat bioodpad do 

neděle 26. listopadu. 

Další zpráva  

Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na divadelní podzim v Městečku 

Trnávce. Druhé představení se uskuteční v sobotu 11. listopadu v 19 hodin a 30 

minut v kulturním domě v Městečku Trnávce. Přijede divadelní soubor Nahoď 

z Vranové s komedií „Přes přísný zákaz dotýká se sněhu“. Vstupné je 100 korun.  

Další zpráva 

Pražští herci Alexej Kolva, Ondřej Kubina a Vincent Navrátil, vás zvou na 

komediální divadelní představení „ Literatura s prstem v nose“. Uskuteční se ve 

středu 15. listopadu v 19 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. Přijďte 

se podívat a inspirovat se, jak zvládnout humorně nejenom školní, ale i životní 

zkoušky, kterými denně procházíme. Vstupné je 290 korun v předprodeji na 

webu, nebo na telefonním čísle 603 200 483 a možnost zakoupení v Obecní 

knihovně. 

Další zpráva 

Obec Chornice vás zve na Putování s Jirkou Kolbabou v pátek 10. listopadu v 18 

hodin v kulturním domě. 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


